
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 101. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - 

ispr., 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 9. prosinca 2021., donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanima na Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o novčanoj pomoći za 

roditelja odgojitelja 

 

 

1.  Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 8. prosinca 2021. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke  o novčanoj 

pomoći za roditelja odgojitelja (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba 

na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće amandmane na Prijedlog odluke:  

 

AMANDMAN I. 

 

U Prijedlogu odluke dodaje se novi članak 1. koji glasi: 

 

„Članak 1. 

 

U Odluci o novčanoj pomoći za roditelja odgojitelja (Službeni glasnik Grada Zagreba 10/18 i 20/21) u članku 5. 

stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Novčana pomoć se isplaćuje mjesečno i to: 

- do 30. travnja 2022. u iznosu 65% prosječne bruto plaće djelatnika u gospodarstvu Grada Zagreba za razdoblje od 

I.-VIII. mjeseca prethodne godine, 

- od 1. svibnja 2022. u iznosu od 1.000,00 kuna neto.““. 

 

AMANDMAN II. 

 

U dosadašnjem članku 1. koji postaje članak 2. riječi: „Odluci o novčanoj pomoći za roditelja odgojitelja (Službeni 

glasnik Grada Zagreba 10/18 i 20/21) u“ brišu se. 

 

AMANDMAN III. 

 

U dosadašnjem članku 2. koji postaje članak 3. stavak 1. briše se. 

 

AMANDMAN IV. 

 

U dosadašnjem članku 3. koji postaje članak 4. riječi: „članka 1.“ zamjenjuju se riječima: „članka 2.“ 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o izmjenama Odluke o novčanoj pomoći za roditelja odgojitelja s amandmanima iz točke 2. ovoga zaključka 

koji postaju sastavnim dijelom Prijedloga odluke.  

 

 

KLASA: 551-01/21-01/1206 

URBROJ: 251-03-02-21-6 

Zagreb, 9. 12. 2021. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


